
Rada Powiatu Orodziskiego 

UCHWALA NR 186/XXI/20 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia składu Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 12 pkt 8 I it. a, art. 47 ust. 1 pkt l i ust. 2 pkt l ustawy z dn ia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz § 5 ust. 1 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 roku w sprawie trybu przekazywania 

mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz określenia kategorii 

mienia wyłączonego z przekazywania (Dz. U. Nr 13, poz. 114), Rada Powiatu Grodziskiego 

uchwala, co następuje: 

§ I 

Ustala się skład Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji mienia Skarbu 

Państwa podlegającego przekazaniu na własność Powiatu Grodziskiego w osobach: 

l) Pani Elżbieta Gromuiska - przewodnicząca komisji, przedstawicielka Wojewody 

Mazowieckiego; 

2) Pani Ewa Ginda - członek komisji, przedstawicielka Wojewody Mazowieckiego; 

3) Pan Krzysztof Filipiak - członek komisji, przedstawiciel Zarządu Powiatu Grodziskiego; 

4) Pan Krzysztof Markowski - członek komisji, przedstawiciel Zarządu Powiatu 

Grodziskiego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


